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حال که به روزهای پایانی سال نزدیک می شویم، 
بد نیست کمی چرتکه بیندازیم و ببینیم با نامه اعمال 

خود چه کرده ایم؟
در حدیثی از امام موسی کاظم )ع( آمده است که 
می فرمایند: »هر کس که هر روز از خود حسابرسی 
نکند از ما نیست. پس اگر کار نیکی انجام داده باشد 
از خداوند بخواهد که آن را افزون تر کند و اگر بد کرده 
باشد از خدا آمرزش بطلبد و به سوی او توبه کند.« 

)مستدرک الوسائل، ج12، ص 153(
اگر ما مقید شویم که هر روز از خود حسابرسی کنیم 
نه تنها در امور دینی مثل نماز و روزه، خمس... بلکه در هر 
امر روزمره ای که به نظر ما کوچک و کم اهمیت می آید، ولی 
می تواند در روح و روان و قلب ما تأثیرگذار باشد، می توانیم 

مسیر بهتری را برای آینده خود ترسیم کنیم.
در محیط های کاری و ادارات یکی از رذائل اخلاقی که 
بسیاری از ما با آن درگیر هستیم، زیرآب زنی و کارشکنی 
برای دیگران است. شاید خودمان گمان نمی کنیم که مرتکب 
این عمل شده باشیم، اما در اعمال و رفتار خود اسباب آزار 

و ناراحتی دیگران را فراهم آورده ایم.
هر روز در هنگام حسابرســی اعمال خود چرتکه ای 
بیندازید آیا رفتار آن روز شما با مادر و یا همسرتان صحیح 

بوده؟ آیا باعث رنجش همکارتان شدید؟
هر شــب قبل از خواب و یا هر زمان مناسب دیگری 
فکر کنید آیا شما در کار دوستان و همکارانتان کارشکنی 
کرده اید؟ آیا از این که دیگران در مسیر موفقیت قرار بگیرند، 
ناخشنود می شوید و تلاش کرده اید جلوی آنها را سد کنید؟ 
اگر جواب این سؤالات مثبت است باید به فکر باشید به هر 
طریقی چه توسط تصمیمات شخصی خود و یا به کمک 

یک مشاور بر این مشکل فائق بیاید.
چه آسان قضاوت کردم!

همه ما می دانیم قضاوت کردن رفتار و گفتار دیگران کار 
درستی نیست و یک ناهنجاری به حساب می آید، اما بیشتر 
اوقات آگاهانه و چه ناآگاهانه دست به قضاوت های عجولانه 
می زنیم. گاهی همین قضاوت کردن ها می تواند مسیر زندگی 
دیگران و یا حتی خود ما را تغییر دهد. در این رفتار خود 
بیندیشید و علت را جست وجو کنید و تصور کنید قاضی 
عادلی در حال بررســی این عمل شماست. آیا به خودتان 

حق می دهید و یا خود را محکوم می کنید؟
حجت الاسلام سلمان نصیری کارشناس مسائل فرهنگی 
توضیح می دهد: »اینکه شــما با فعل، گفتار و کردار خود 
باعث رنجش و شکست دلی شوید، می تواند جبران ناپذیر 
باشد. دلی که شکست و رنجشی که حاصل شد به سختی 
التیام می پذیرد. هر روز در هنگام حسابرســی اعمال خود 
چرتکه ای بیندازید آیا رفتار آن روز شما با دیگران صحیح 
بوده؟ آیا باعث رنجش فردی شده اید؟ آیا کدورتی را بر دل 
دوستتان نشاندید؟ اگر در نامه اعمال خود نکات منفی در 
این زمینه یافتید، درصدد جبران برآیید که گاهی خیلی 

زود دیر می شود.«
این کارشــناس مســائل فرهنگی در ادامه می گوید: 
»بی توجهی در کانون خانواده می تواند معضلات بزرگی را 
برای تک تک اعضای خانواده به وجود بیاورد. اگر بی توجهی 
از سوی هر کدام از اعضای خانواده باشد به نوعی کل خانواده 
را درگیر مشکلات خواهد کرد. اگر به همسرتان بی توجه 
هستید به زودی کانون گرم زندگی خود را از دست خواهید 
داد. با بی توجهی به فرزندانتان ممکن است آنها را در گردابی 
از مشکلات رفتاری و اجتماعی غرق کنید و اگر نسبت به 
پدر و مادر خود بی توجه هســتید درحالی که آنها به شما 
نیازمند هستند باید منتظر عواقب سختی برای خود باشید.
شــاید هیچ گاه فکر نکرده باشــید در نامه اعمالتان 
گناهی به نام بی توجهی ثبت شــده باشد، اما شک نکنید 
بی توجهی و عدم مســئولیت پذیری شــما باید از جانب 

دستیابی به روزهای روشن آینده 
با برنامه ریزی دقیق حسابرسیعملکرددرسالگذشته

وبرنامهریزیبرایسالجدید
بخش دوم

❖

یک کارشناس مسائل فرهنگی: هر روز در هنگام حسابرسی اعمال خود 
چرتکــه ای بیندازید آیا رفتار آن روز شــما با دیگران صحیح بوده؟ آیا 
باعث رنجش فردی شده اید؟ آیا کدورتی را بر دل دوستتان نشاندید؟ 
اگر در نامه اعمال خود نکات منفی در این زمینه یافتید، درصدد جبران 

❖برآیید که گاهی خیلی زود دیر می شود.

یک مشــاور: وقتی زمانی را صرف برنامه ریزی برای زندگی می کنید، شما 
گام هایی ضروری را نه تنها در مسیر شناسایی و دستیابی به هدف مدنظرتان 
برمی دارید، بلکه طی کردن این مسیر را به مؤثرترین روش انجام می دهید. 
به  جای تکیه بر شــانس، برنامه ریزی برای زندگی، مسیری را که باید در 

راستای هدف مدنظر طی شود، تعیین می کند.

خودتان مورد قضاوت و موشکافی دقیق قرار بگیرد.« وی 
در تکمیل صحبت هایش تأکید دارد: »اگر می خواهید در 
روز حسابرسی اعمال خود در محضر پروردگار و همچنین در 
حسابرسی های شخصی خود در زندگی شخصیتان سربلند 
باشید،حسابرس عادلی باشید. هر چیز کوچکی را که گمان 
می کنید نقطه ســیاهی در کارنامه اعمالتان باشد، بیرون 
بکشید و آن را منطقی مورد بررسی قرار دهید و به دنبال 
راهکارهای مناسبی برای حل آن باشید و بدانید هیچ گاه از 

این حسابرسی متضرر و مغموم نخواهید شد.«
اهمیت برنامه ریزی برای زندگی هدفمند

نظرات بســیار متفاوتی در مورد روش های رسیدن به 
اهداف و دستیابی به موفقیت در زندگی وجود دارد. ازجمله 
این روش ها می توان به سخت کارکردن، نظم و ترتیب داشتن 
و فداکاری اشاره کرد. بااین وجود، اکثر افراد موفق یکی از 
فاکتورهــای جدایی ناپذیر و ضروری برای موفقیت در هر 

کاری را برنامه ریزی می دانند.
اگر از افراد زیادی بپرســید که در زندگی می خواهند 
به چه چیزی دست پیدا کنند؟ پاسخ های کاملًا متفاوتی 

را خواهید شنید. برخی از رایج ترین پاسخ هایی که به این 
پرسش داده می شوند، عبارت اند از: می خواهم پول بیشتری 
دربیاورم. می خواهم شاد و خوشحال باشم. می خواهم سالم 
و ســلامت باشم. می خواهم وزن کم کنم. می خواهم سفر 
کنم. می خواهم دست از نگرانی بردارم. می خواهم دیگران 
به من احترام بگذارند. می خواهم دست از به تعویق انداختن 

کارها بردارم. 
همه این پاسخ ها، اهداف ارزشمندی در زندگی محسوب 
می شــوند. بااین وجود، اگر از همین افراد بپرسید آیا برای 
رسیدن به اهداف خود برنامه ریزی کرده اند، به احتمال قوی 

تنها تعداد کمی از آنها پاسخ مثبت خواهند داد.
به عبارت دیگــر، درحالی که اکثر انســان ها آرزوها و 
رؤیاهایی در سر دارند، اما تعداد کمی از آنها زمانی را صرف 
برنامه ریزی برای دستیابی به اهداف خود در زندگی دارند. 
الهام فرهمند یک مشاور توضیح می دهد: »برنامه ریزی 
در زندگــی یکی از مؤثرتریــن و قدرتمندترین روش های 
رسیدن به اهداف است. هیچ کس برای شکست، برنامه ریزی 
نمی کند؛ چنیــن افرادی در برنامه ریزی کردن شکســت 

می خورند. به  عبارت  دیگر، شکست در برنامه ریزی معادل 
برنامه ریزی برای شکست است.

بــرای چند لحظه بــه این موضوع فکــر کنید؛ اگر 
می خواهیــد به مســافرت بروید، حتماً برای ســفر خود 
برنامه ریــزی می کنید. اگر می خواهید ازدواج کنید، حتماً 
برای انتخاب همســر مناســب برنامه ریزی می کنید. اگر 
می خواهید جشنی بر پا کنید، حتماً برای آن برنامه ریزی 
می کنید. شما هیچ یک از کارهای بالا را بدون برنامه ریزی 

انجام نخواهید داد.
داشــتن یک زندگی سرشــار از شــادی، رضایت و 
خوشــبختی نیز تفاوتی نــدارد. بااین وجــود، اکثر مردم 
برنامه ریــزی برای زندگی را نادیــده می گیرند و وقتی به 
هدفشان نمی رسند، ناامید و دلسرد می شوند. برنامه ریزی 
برای زندگی معادل داشــتن نقشه ای است که به شما در 
رسیدن به هدف موردنظر کمک می کند. به جز جاهایی که 
چندین بار به آنجا سفرکرده اید و می دانید چگونه باید به 
آنجا بروید، همیشه در سفر به یک نقشه راه خوب نیاز دارید.
بی هدف سوار ماشین شدن و سفرکردن به امید این که 
نهایتاً به مقصد خواهید رسید، احمقانه است. بااین وجود، 
بسیاری از مردم در سراسر جهان در برنامه ریزی برای زندگی 
ناموفق هستند. این یکی از موانع پیشرفت در زندگی است.«
این مشــاور در ادامه می گوید: »وقتی زمانی را صرف 
برنامه ریزی برای زندگی می کنید، شما گام هایی ضروری 
را نه تنها در مسیر شناسایی و دستیابی به هدف مدنظرتان 
برمی دارید، بلکه طی کردن این مسیر را به مؤثرترین روش 
انجام می دهید. به جای تکیه بر شــانس، برنامه ریزی برای 

زندگی، مســیری را که باید در راستای هدف مدنظر طی 
شود، تعیین می کند.

برنامه ریزی به شــما کمک می کند تا در کوتاه ترین 
زمان ممکن به هدف خود دست پیدا کنید. برنامه ریزی را 
می تــوان هم برای اهداف کوچک و هم برای اهداف بزرگ 
زندگی به کار برد. می توان برای زود از خواب بیدارشــدن، 
ترک سیگار، رشد فردی، بهبود روابط خانوادگی، راه اندازی 
یک کسب وکار جدید، کاهش وزن، گرفتن ترفیع شغلی یا 

انتخاب شغل مناسب برنامه ریزی کرد.«
وی در پایان صحبت هایش اشاره دارد: »شخصاً، من از 
قدرت برنامه ریزی برای کارهایی از قبیل زود بیدارشدن از 
خواب، تناسب اندام، کاهش وزن، رسیدن به آرامش درون، 
مطالعه بیشتر و لذت بردن از زندگی استفاده کرده ام. اگر من 
برای انجام این کارها برنامه ریزی نمی کردم، مطمئن نیستم 

که می توانستم به آنها دست پیدا کنم.
شــک و تردید من به این دلیل است که هر موقع در 
شناسایی و برنامه ریزی برای هدفم ناموفق عمل کردم، در 
رسیدن به آن هدف ناکام ماندم. همان طور که گفتم، شکست 

در برنامه ریزی معادل با برنامه ریزی برای شکست است.
خوشــبختانه، صرف کــردن زمان  اندکــی به منظور 
برنامه ریزی برای زندگی کاری است که همگی ما قادر به 
انجامش هستیم. زمان و تلاشی که در مسیر رسیدن به هدف 
صرف می کنیم، نهایتاً به ثمر می رسد. داشتن برنامه ریزی 
همچنین ما را از احســاس ناامیدی و دلســردی خلاص 
می کنــد و موجب صرفه جویی در زمــان که باارزش ترین 

دارایی ماست، می شود.«
چطور برای سال آینده خود برنامه ریزی کنیم؟

برنامه ریزی برای سال جدید می تواند عددی، عنوانی یا 
مهارتی باشد. عددی یعنی اینکه مشخص کنید؛ مثلاً من تا 
یک سال آینده باید فلان قدر پس انداز یا سرمایه گذاری مالی 
داشته باشم. عنوانی یعنی که مثلاً من باید در شش ماه اول 
سال سه سفر به سه منطقه کمتر دیده شده داشته باشم. 
برنامه ریزی مهارتی که شاید منطقی تر از دو مورد قبلی به 
نظر این اســت که من مهارت تازه ای بیاموزم، مهارت های 

کنونی خود را ارتقا دهم و مواردی ازاین دست.
محسن شاداب یک برنامه ریز برایمان تبیین می کند: 

»اگر بتوانید برنامه ریزی ســال جدید خود را به گونه ای 
بنویسید که کاملاً قابل اجرا و قابل درک باشد، شک نکنید 
که در محقق ســاختن آن با مشــکلات کمتری مواجه 

خواهید شد.
بر اســاس آمار یک مؤسســه تحقیقاتی، یک سوم 
برنامه ریزی های سالانه  افراد حتی به پایان اولین ماه از سال 
جدید هم نمی رســد و زودتر از تصور به فراموشی سپرده 
می شوند. دلیلش هم این است که این برنامه ها به صورت 
اصولی و صحیح نگارش نمی شوند. برنامه ریزی سالانه به 
دلیل یکی از موارد زیر ممکن اســت به سرانجام نرسد: 
برنامه ریزی سال جدید شما بر اساس خواسته دیگران یا 
جو حاکم بر جامعه نوشــته شده و به شما اجبار می کند 

که خود را تغییر دهید.
برنامه ای که برای ســال جدید خود نوشته اید کاملًا 

گنگ و مبهم است.
 لیست برنامه ریزی چشم انداز منطقی و واقعی ندارد.«

این برنامه ریز تخصصــی در ادامه می گوید: »اهداف 
شما باید کاملًا هوشمندانه باشــند. خاص و ویژه باشد. 
قابل اندازه گیری باشد. مطابق بر محدودیت ها نوشته شده 

باشد. محدودیت های زمانی در آن لحاظ شده باشد.
هدف نهایی شما به طور ناگهانی و مثل جادو یکهو 
ظاهر نمی شــود. از آنجا هیچ کسی در زندگی نمی تواند 
بخوابد و صبح همه آنچه در ذهن دارد را به دست بیاورد، 
پس منطقی اســت که برای اهــداف و آرزوهای خود در 
زندگی برنامه ریزی کنیم، اما این را هم باید به یاد داشت 
که در طول این مسیر ممکن است با موانع زیادی مواجه 
شویم.« وی با ذکر دو مثال از عادت های بد برایمان تبیین 
می کند: »زمانی که قصد ترک یا ساخت یک عادت را دارید 
توصیه می کنیم آن را به سه بخش اساسی تقسیم کنید: 

نشانه، عادت و پاداش. 
به طور مثال:

عادت منفی: چک کردن بیش از حد صفحات شخصی 
در فضای مجازی.

نشانه: احســاس انزوا دارم. فکر می کنم با اطرافیانم 
قطع رابطه کرده ام.

 عادت: چک کردن گاه وبیگاه صفحه شخصی ام.
پاداش: احساس در ارتباط بودن دارم.

روش تغییردادن این عادت: به جای اینکه سرتان در 
تلفن همراه باشــد، بروید نزدیک دوست یا همکار و با او 

مکالمه حضوری داشته باشید.
اگر عادت بد شــما به سلامت جســمی تان آسیب 

برساند چه؟
نشانه: خسته ام.

پاداش: افزایش فعالیت های روزانه
روش تغییردادن این عادت: هر زمان که احســاس 
می کنید نیاز به کشیدن یک نخ سیگار دارید، کار دیگری 
انجام دهید. مثلًا چای بنوشــید، تخمه یا میوه بخورید. 
کاری کنید که حواستان پرت شود و هوس سیگارکشیدن 

از سرتان بیفتد.
عادت های بد و منفی افراد مختلف با هم متفاوت است. 
به همین خاطر روش های ترک آنها هم به سبک زندگی 
و دیگر مســائل شخصی هر فرد بستگی دارد و نمی توان 

راهکار عمومی و کلی برای آن پیشنهاد داد.
اما به طورکلی این را در نظر داشته باشید روش ترک 
عادت بد یا روش ساخت عادت خوب باید شفاف و آسان 
باشد. سراغ راهکارهای دشوار نروید. مثلًا اگر قصد دارید 
از سال آینده هر روز زمانی را به پیاده روی یا دو اختصاص 
دهید، اگر تاکنون این ورزش را انجام نداده اید، بهتر است 
در روزهای اول، مسیر کوتاه و سرعت پایین برای پیاده روی 
خود تعیین کنید. سپس به مرور هم بر طول مسیر بیفزایید 

و هم سرعتتان را افزایش دهید.«

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/06/31 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمدحسین ذوالفقاری 
طهرانی به شــماره ملی 0043216031 به سمت رئیس  
هیئت مدیره تا تاریخ 1403/06/31و به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تا تاریخ 1403/06/31 آقای عبدالحســین 
بیدآبــادی به شــماره ملی 0043821121 به ســمت 
مدیرعامل تا تاریخ 1403/06/31و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تــا تاریخ 1403/06/31 شــرکت بازرگانی 
شایق به شناســه ملی 10101043570 و به نمایندگی 
محمد بیدآبادی به شماره ملی 0032280661 به سمت 
نایب رئیس  هیئت مدیــره تا تاریخ 1403/06/31 انتخاب 
گردیدند. کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت 
از قبیل: چک و ســفته و بروات قراردادها عقود اسلامی و 
به طور کلی هرگونه قراردادی که برای شرکت ایجاد تعهد 
نماید به امضاء دو نفر از ســه نفــر مدیرعامل، قائم مقام 
مدیرعامل و رئیس  هیئت مدیره به همراه مهر شــرکت و 
اوراق عادی و مراسلات اداری به امضاء هریک ازمدیرعامل 
و یا رئیس  هیئت مدیره و یا قائم مقام مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر است. 

آگهیتغییرات
شرکتسهامیخاصپرورشدادهها

بهشناسهملی۱۰۱۰۱۱۴7۲98وبهشمارهثبت۶979۲

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

به اســتناد صورتجلســه 
مــورخ  مدیــره  هیئــت 
تصمیمات   1397/04/30
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
به شــماره ملی  نورانــی 
5309787021 به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملــی 0533906385 به 
رئیس هیئت  نایب  سمت 
مدیــره- آقــای حســن 
ملی  به شــماره  ربیعــی 
0533841100 به سمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اســناد و اوراق بهــادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل 
چــک، ســفته، بــروات، 
قراردادها و عقود اسلامی با 
امضاء آقایان مختار نورانی 
و حســن ربیعی همراه با 
مهر شرکت معتبر و اوراق 
عادی بــا امضاء هر یک از 
آقایان مختار نورانی، حسن 
ربیعی و محمدتقی ربیعی با 
مهر شرکت معتبر می باشد. 
محل شــرکت  به آدرس 
تهــران تهرانپارس- قنات 
کوچه  مطهری-  کوثر- خ 
پلاک  مرکــزی-  هفتــم 
39- واحد 4 کدپســتی: 
انتقــال   1689947814

یافت.

آگهیتغییرات
شرکتساختمانی

جنتسازان
سهامیخاص
بهشمارهثبت

۶۰8۳۱
وشناسهملی
۱۰۱۰۱۰۵87۵۵

سازمانثبت
اسنادواملاککشور

ادارهثبت
شرکتهاوموسسات

غیرتجاریتهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1399/02/28 
و مجوز شــماره 205/7/3/342/57871 مورخه 1400/12/18 
مدیریت تعاون روســتایی اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: اتحادیه شــرکت های تعاونی کشــاورزی مرغداری مرغ 
تخمگــذار اســتان تهران به شــماره ثبت 99967 و شناســه 
ملی 10101439499 اتحادیه شــرکت های تعاونی روستایی 
دماوند به شــماره ثبت 24 و شناســه ملی 10100005623 
شرکت تعاونی کشاورزی آبزی پروری تکثیر و پرورش دهندگان 
ماهیان زینتی پاکدشــت به شــماره ثبت 1706 و شناسه ملی 
10181504229 اتحادیه تعاونی روســتایی اســتان تهران به 
شماره ثبت 147846 و شناسه ملی 10101907248 اتحادیه 
شــرکت های تعاونی کشاورزی دامداران استان تهران به شماره 
ثبت 67610 و شناسه ملی 10101125605 به سمت اعضای 
اصلی و شــرکت تعاونی مرغــداران مرکــز 10100669029 
اتحادیه شرکت های تعاونی روستایی شهر ری 10101657431 
به سمت اعضای علی البدل هیئت مدیره تعیین گردیدند. شرکت 
تعاونی دامپــروری مهاد 10100861782 و شــرکت تعاونی 
روســتایی گیلان 10100001157 به عنوان بازرسان اتحادیه 

برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.

آگهیتغییراتشرکتتعاونیاتحادیهنظارتوهماهنگی
تعاونیهایروستاییوکشاورزیاستانتهران

بهشمارهثبت۵۱۲۳۰۰وشناسهملی۱۴۰۰۶9۰79۴۳

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی فوق العاده مورخ 
1401/05/05 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد آقای مهدی 
کریمــی به شــماره ملــی 0323950868 بــا پرداخت 
9999500000 ریال به صندوق شــرکت سهم الشــرکه 
خود را به میزان 10000000000 ریال افزایش داد. آقای 
حسن مصطفایی به شماره ملی 0083289666 با پرداخت 
9999500000 ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه خود 
را بــه میــزان 10000000000 ریال افزایــش داد. آقای 
حســام تیموری به شماره ملی 0060867061 با پرداخت 
10000000000 ریــال بــه صندوق شــرکت در ردیف 
 شــرکاء قرار گرفت. در نتیجه سرمایه از 1000000 ریال

بــه 30000000000 ریال افزایش یافــت و ماده مربوطه 
اساسنامه اصلاح گردید. اسامی شرکاء و میزان سهم الشرکه 
بعــد از افزایش ســرمایه: آقای مهدی کریمی به شــماره 
 ملــی 0323950868 دارنــده 10000000000 ریــال
سهم الشــرکه آقــای حســن مصطفایی به شــماره ملی 
0083289666 دارنده10000000000 ریال سهم الشرکه 
آقای حســام تیموری به شــماره ملی 0060867061 با 

دارنده 10000000000 ریال سهم الشرکه.

آگهیتغییراتشرکتبامسئولیتمحدود
عمرانسازهآوافرینرادبهشناسهملی۱۴۰۰۴8۰۴۶۱8

وشمارهثبت۴۶99۲۶

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی ســالیانه مورخ 
1400/01/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد موسسه حسابرسی مفید 
راهبر به شناســه ملی 10861836531 به ســمت بازرس قانونی 
شــرکت تا پایان ســال مالی انتخاب گردید روزنامه کثیرالانتشار 
کیهان جهت نشــر آگهی های شرکت تعیین گردید. صورت های 
مالی شرکت )صورت سود و زیان و صورت وضعیت مالی( منتهی 

به تاریخ 1399/9/30 مورد تصویب قرار گرفت.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصتجهیزمحیط
بهشناسهملی۱۰۱۰۱۳۴۰۱۴۴وبهشمارهثبت89۶۳9


